〒 －

 弊社発⾏の領収書をご希望の場合はお⼿数ですが、下記項⽬をご⼊⼒の上、上記申込先アドレスへメールにてお申込み頂きます様お願い申し上げます。
　領収書は会議（⼤会）終了から１〜２週間後を⽬途に発⾏・郵送させていただきます。なお、領収書の発⾏⽇は開催⽇ではありません。

cub_mice@jbn.jtb.jp 株式会社ＪＴＢビジネスネットワーク　中部ＭＩＣＥセンター⾏

備考欄

メールアドレスご担当者⽒名受付番号 所属団体名

【申込先メールアドレス】

3

4

⼝座番号 ⼝座名義(フリガナ)

様 円

5 様 円

1 様 円

2 様 円

※建物、ビル名がある場合は必ずご⼊⼒ください。

様

発⾏額
12,000 円

円

No. 領収書宛名
株式会社ＪＴＢ

ＦＡＸＴＥＬ

全国商⼯会議所観光振興⼤会2020in⾦沢領収書発⾏依頼および返⾦⼝座情報報告書

1.領収書発⾏内容記⼊欄

2.返⾦⼝座情報記⼊欄
銀⾏名 ⽀店名 ⼝座種別

（普通または当座）

但し書（内訳）　※領収書には会議（⼤会）名を必ず記載します。

宿泊代として

送付先住所

様例